
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS

STIPRINIMO 2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 1.1.5 PRIEMONĖS

„STIPRINTI BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO

VISAGINO SAVIVALDYBĖJE KONKURSO FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

2020 m. liepos ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 5 dalimi

ir 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2020 m. vasario

17 d. įsakymo Nr. A1-125 „Dėl 2020 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms patvirtinimo“ 1 punktu,

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano

įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo

Visagino savivaldybėje aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. gegužės 7 d. įsakymu Nr. ĮV-E-237 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Visagino savivaldybėje aprašo

patvirtinimo“, 24 punktu bei Išplėstinės seniūnaičių sueigos protokolais (2020 m. liepos 23 d.

Nr. 9-793, 2020 m. liepos 24 d. Nr. 9-802 ir 2020 m. liepos 22 d. Nr. 9-784):

1. T  v  i  r  t  i  n  u  Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo

2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą

savivaldybėse“ įgyvendinimo Visagino savivaldybėje finansuojamų konkurso projektų ir jų

įgyvendinimui skiriamų asignavimų sąrašą (pridedama).

2. P  a  v  e  d  u  Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausiajai specialistei (jaunimo reikalų koordinatorei)

Evelinai Visockytei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos   administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo   nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

pavaduojanti administracijos direktorių Julija Svidėnienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. liepos ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO

2020 METŲ VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO 1.1.5 PRIEMONĖS „STIPRINTI

BENDRUOMENINĘ VEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ ĮGYVENDINIMO VISAGINO

SAVIVALDYBĖJE FINANSUOJAMŲ KONKURSO PROJEKTŲ IR JŲ ĮGYVENDINIMUI

SKIRIAMŲ ASIGNAVIMŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Projekto pavadinimas Projekto vykdytojas Skiriama

suma, Eur

1. „Mes esam baltai – Lietuvos ir 

Latvijos širdis“

Visagino lietuvių asociacija

„Gimtinės spalvos“

1757,00

2. „Mes mylim Visaginą“ Lietuvos moksleivių sąjunga 1671,00

3. Sporto festivalis Visagino paplūdimyje Asociacija „Visagino ateities

plėtra“

1529,00

4. Šeimos sveikatos ir sporto festivalis VšĮ „Kūno laboratorija“ 1136,00

5. „Esame atsakingi už tuos, kuriuos 

prisijaukinome“ (Antuan de Sent-

Egziuperi)

Šunų mylėtojų klubas

„APORT!”

1100,00

6. Trikrepšio sporto populiarinimas 

Visagine

Visagino sentikių asociacija 750,00

7. „Kad geriau būtų“ Asociacija „Visagino atmosfera“ 300,00

Iš viso 8243,00

                                                                           



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 
veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano įgyvendinimo 
1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėse“ įgyvendinimo Visagino savivaldybėje 
konkurso finansuojamų projektų sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-31 09:26 Nr. ĮTV-E-187

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Julija Svidėnienė Administracijos direktoriaus 
pavaduotoja, pavaduojanti administracijos direktorių

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-31 09:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-31 09:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-29 15:57 - 2021-07-28 15:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-31 09:27

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-31 09:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 15:00 - 2021-07-02 15:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200724.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-08-03 09:20 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




